0001  -  Manutenção  das  Atividades  do  Poder  Legislativo,  Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal. Elemento de
Despesa: 33.90.40.00.00 – Serv. de Tecnologia da Informação e Comunicação PJ.

Artigo 3º. Importará a despesa o valor total de R$ 48.750,00 (Quarenta e oito
mil,  setecentos e cinquenta reais),  que será pago após o trâmite normal do
processo de despesa.

Artigo 4º. Fica autorizado a contratação com a Associação GR8 SERVICOS DE T.
I. LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 35.143.471/0001-33, com sede na Rua Carvão
de Pedra, nº 11 – Lagoa Nova - Natal/RN – CEP: